
ред. бр.име и презиме училиште град ментор 1 ментор 2 директор награда
1 Мила Наумовска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска Гордана Мојсоска I
2 Огнен Ѓорѓевиќ III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Валентина Зафировска Сузана Стојановвска Гордана Јанева I
3 Стела Ивановска III ООУ „Кочо Рацин“-Центар Скопје Габриела Апостолска Анета Гогушовска Гордана Јанева I
4 Сара Калчовска III ООУ „Кочо Рацин“-Центар Скопје Габриела Апостолска Анета Гогушовска Гордана Јанева I
5 Христијан Димовски III ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Лидија Арсовска Павлина Моневска I
6 Тина Миовска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска Гордана Мојсоска I
7 Доротеј Стојановски III ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Живка Радичевска Билјана Симоноска Антовска I
8 Ксенија Зафироска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска Гордана Мојсоска I
9 Христијан Пеев III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Кристина Каракабакова  Андигона Чавдарова I
10 Јована Каранакова III ООУ „Кочо Рацин“-Центар Скопје Валентина Зафировска Сузана Стојановвска Гордана Јанева I
11 Софи Петрова III ООУ „Кочо Рацин“-Центар Скопје Габриела Апостолска Анета Гогушовска Гордана Јанева I
12 Стефан Саздовски III ООУ „Кочо Рацин“-Центар Скопје Валентина Зафировска Сузана Стојановвска Гордана Јанева I
13 Филип Фенов III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Сашко Николов Кире Јанковски I
14 Милена  Арсовска III ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Лидија Арсовска Павлина Моневска I
15 Антонија Капушевски III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Станоевска I
16 Изабела Бундалеска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска Гордана Мојсоска I
17 Горазд Наумчески III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска Гордана Мојсоска II
18 Мартина Бундалеска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска Гордана Мојсоска II
19 Павел Трајчев III ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Станка Спиридонова Павлина Моневска II
20 Димитар Тасевски III ООУ „Стив Наумов“ Скопје Ангелина Трајковска Љубинка С. Петрушева II
21 Лена Митаноски III ООУ„Лирија“ Тетово Гордана Томеска Фарије Касами II
22 Димитар Максимовски III ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Живка Радичевска II
23 Дарио Коцевски III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Ирена Симоска II
24 Ива Ситновска III ООУ „Стив Наумов“ Скопје Ангелина Трајковска Љубинка С. Петрушева II
25 Софија Ристевска III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Тања Поповска ГрујовскиЈадранка Цуклевски Билјана Билбиловска II
26 Ана Николоска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска Гордана Мојсоска II
27 Лука Недељковиќ III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Верица Николова Анка Ангеловска II
28 Сара Спаскова III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Емилија Миладинова Анка Ангеловска II
29 Мила Трајков III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Васка Трајчева Кире Јанковски II
30 Јана Јангелова III ООУ „Страшо Пинџур“-Таринци Карбинци Радмила Пецова Наталија Костова II
31 Ajlin Arifi III ShFK "Kultura"-Mateç Likovë Zejnure Nasufi Mojsi Shabani II
32 Мина Апостолска III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Десана Апостоловска-Митреска II
33 Теофан Коцевски III ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Станка Спиридонова Павлина Моневска II
34 Нина Трајанова III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Васка Трајчева Кире Јанковски II
35 Михаил Василески III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Десана Апостоловска-Митреска III
36 Јоана Вељановска III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Валентина Зафировска Сузана Стојановвска Гордана Јанева III
37 Сара Стојческа III ООУ „Кочо Рацин“-Центар Скопје Валентина Зафировска Сузана Стојановвска Гордана Јанева III
38 Ива Митевска III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Лидија Постоловска Алексндра Ѓеоргиевска III
39 Nartila Asani III ShFK "Kiril Pejçinoviq" Tearce Besa Neziri III
40 Ѓорги Филипов III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Сашко Николов Кире Јанковски III
41 Никола Илиев III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Почивалец Кире Јанковски III
42 Алек Јакимов III ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Силвана Ѓуровска III
43 Меланија Станисављевиќ III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Десана Апостоловска-Митреска III
44 Каја Симоски III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Десана Апостоловска-Митреска III
45 Војдан Богдански III ООУ „Страшо Пинџур“-Таринци Карбинци Радмила Пецова Наталија Костова III
46 Давид Коцевски                              III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Ирена Симоска III
47 Мелани Дафковска                         III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Ирена Симоска III
48 Лука Тушевски III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Сунчица Ташкова Анка Ангеловска III
49 Hamza Ramadani III ShFK "Kultura"-Mateç Likovë Zejnure Nasufi Mojsi Shabani III
50 Ина Татули III ООУ „Кочо Рацин“-Центар Скопје Габриела Апостолска Анета Гогушовска Гордана Јанева III


